
Што бараме?

Испратете ја Вашата Биографија, на jobs@evn.mk со назнака
 „Општ работник” најдоцна до 11.7.2024 

ПРИЈАВЕТЕ СЕ!

Кариера во Електродистрибуција 

ОПШТИ 
РАБОТНИЦИ

Политика за приватност

Енергија. Живот. Иднина.

За потребите на КЕЦ Струмица

Кандидати со или без 
работно искуство со завршено 

средно образование 

Посветеност, дисциплина, 
флексибилност, способност 

за тимска работа

Пожелно е кандидатите 
да поседуваат возачка 
дозвола Б категорија

• Договор за вработување на една година, со можност за продолжување 
на договорот

• Постојани обуки во областа на енергетиката и развој на монтерски 
вештини во нашиот тренинг центар

• Менторски систем и директно вклучување во работниот процес

Што нудиме?


